B59830C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
EPCOS B59830C0160A070 Distribútor B59830C0160A070 Dodávateľ B59830C0160A070
Cena B59830C0160A070 Obrázky B59830C0160A070 Obrázok B59830C0160A070
B59830C0160A070 PDF Datasheet Stiahnuť dátový list B59830C0160A070 Datový list B59830C0160A070
Zásoba B59830C0160A070 Predám B59830C0160A070 Predám EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 Dodávateľ EPCOS Distribútor EPCOS
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU B59830C0160A070
VÝROBCA EPCOS
POPIS THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 41758 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ -
SÉRIA -
TOLERANCIA ODPORU ±25%
ODOLNOSŤ PRI 25 ° C 3.7 Ohms
OBAL Bulk
BALÍK / PUZDRO Disc
OSTATNÉ MENÁ
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 125°C
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Číslo dielu: B59830C0160A070
Výrobca / Značka: EPCOS
Popis produktu THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 41758 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie B59830C0160A070
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
B59835T1120A062
výrobcovia:  EPCOS
popis:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Skladom:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
výrobcovia:  EPCOS
popis:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Skladom:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
výrobcovia:  EPCOS
popis:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Skladom:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
výrobcovia:  EPCOS
popis:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Skladom:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
výrobcovia:  EPCOS
popis:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Skladom:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
výrobcovia:  EPCOS
popis:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Skladom:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
výrobcovia:  EPCOS
popis:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Skladom:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
výrobcovia:  EPCOS
popis:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Skladom:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
výrobcovia:  EPCOS
popis:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Skladom:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
výrobcovia:  EPCOS
popis:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Skladom:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
výrobcovia:  EPCOS
popis:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Skladom:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
výrobcovia:  EPCOS
popis:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Skladom:  33520 pcs
RFQ